

Zn: Or.0012.1.2019

Protokół Nr 1/2019

**z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy
odbytego w dniu 12 grudnia 2019 roku.**

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Grzegorz Zganiacz i na wstępie powitał jej członków.

Stwierdził on, że na stan 5 członków w posiedzeniu udział bierze, 4 co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

W posiedzeniu nie uczestniczyła radna Elżbieta Śliwińska, która usprawiedliwiła swoją nieobecność.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Następnie Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia w następującym brzmieniu:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Rozpatrzenie skargi na zaniedbanie, nienależyte wykonanie zadań oraz naruszenie praworządności przez Wójta Gminy i podległych mu pracowników.
4. Zakończenie posiedzenia.

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.pkt.3.

Przewodniczący Komisji poinformował, że w dniu 29 listopada 2019 roku otrzymał od Przewodniczącego Rady Gminy skargę Znak:Or.1510.3.2019 Państwa dotyczącą zaniedbań, nienależytego wykonywania zadań oraz naruszenia praworządności przez Wójta Gminy i podległych mu pracowników.

Następnie Przewodniczący Komisji odczytał w/w skargę i stwierdził że w dniu 3 grudnia 2019 roku wystąpił do Wójta Gminy o przedstawienie wyjaśnień dotyczących przedmiotowej sprawy.

Przewodniczący Komisji odczytał złożone wyjaśnienie Wójta, które stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Po zapoznaniu się z przedstawionym materiałem Komisja stawia wniosek do Rady Gminy o uznanie skargi za bezzasadną przedkładając w tym przedmiocie projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Jeżeli skarżący ponowi skargę w tej sprawie bez wskazania nowych okoliczności Komisji podtrzyma swoje stanowisko bez zawiadamiania skarżącego.

Ad.pkt.4.

Po zrealizowaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała

Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

INSPEKTOR
Irena Łowicka

Grzegorz Zganiacz